
Vyplní se 
automaticky
Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ

Požadavek na 
předložení certifikátu 

FSC / PEFC u dřevěného 
nábytku

Požadavek na předložení 
certifikátu o udělené 
ekoznačce výrobku

Fakturace

Financováno
 z projektových 

finančních 
prostředků 

Pokud financováno z projektových prostředků, pak DODAVATEL uvede NA 

FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO PROJEKTU 

Obchodní podmínky NAD RÁMEC 
STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží Místo dodání 

Termín dodání 
(uveden v kalend. dnech od 

dojití výzvy Objednatele k 
plnění Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 
měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr
NÁBYTEK

1 Dílenské kolečkové židle 10 ks

Omyvatelný povrch.
Materiál: sedák i opěrák z měkčeného polyuretanu.
Základní barva černá.
Minimálně 5 koleček pro měkké podlahy.
Područky pevné.
Židle výškově nastavitelná - min. rozsah výškového nastavení je 14 cm.
Nosnost min. 110 kg.

Kruhová opěrka pro nohy: ne.
Kříž plastový.

PUR 159 židle 
laboratorní NE NE Samostatná faktura ANO

Národní plán obnovy pro oblast vysokých škol pro roky 2022–2024
Registrační číslo projektu:  NPO_ZČU_MSMT-16584/2022

Specifický cíl C: Společné projekty vysokých škol
Specifický cíl C3: Digitalizace činností přímo souvisejících se zajištěním vzdělávací 

činnosti a administrativních úkonů spojených se studijní agendou

Záruka na zboží 3 - 5 let.

Dodat ve smontovaném stavu do 
určené místnosti.

Ing. Pavel Jindra,

Tel.: 37763 2862,

606 665 151

Univerzitní 20, 
301 00 Plzeň,

Centrum informatizace a výpočetní 
techniky - Oddělení Infrastrukturní 

služby,
místnost UI 412

30 dní 5 000,00 Kč 2 660,00 Kč ############ ####### VYHOVUJE 39112000-0 - Židle

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 
CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

50 000,00 Kč
Poznámka:

- certifikát FSC / PEFC =  osvědčuje, že dřevo nebo materiály na bázi dřeva, použité na výrobu Předmětu plnění, pochází z lesů spravovaných trvale udržitelným způsobem hospodaření
- certifikát kvality = certifikát nebo obdobný doklad o udělení Ekoznačky EU nebo jiné ekoznačky udělené v souladu s ISO 14024

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace
Nábytek pro ZČU (II.) 045 - 2023

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325. 26 600,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude 
nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena. CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH


		2023-11-03T10:10:21+0100
	Jaroslav Frgal


		2023-11-15T14:18:28+0100
	Ing. Petr Beneš




